

From: Jan Pettersson <janne5904@hotmail.com>
Sent: den 11 februari 2017 08:49
To: FI Registrator; Jan Pettersson
Subject: Yttrande och JA till: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Categories: Eva

Remissyttrande

Datum 2017-02-11

K-EL J.O.P. 5904181632

Vackstanäs 14
15166 Södertälje

Finansdepartementet
103 33 STOCKHOLM

Regeringskansliet per e-
post: fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

K-EL J.O.P avstyrker INTE utredningens förslag. Det skulle kraftigt förbättra våra möjligheter att verka och långsiktigt möjliggöra vår överlevnad. Förslaget innebär inte en inskränkning av företagandet och skulle inte få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle inte direkt möjliggöra våra kunders levnadsvillkor. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför inte förslaget.

Detta gör K-EL

K-EL har varit verksam som yrkeslärare inom svensk gymnasieskola och tjänat stora pengar som konsult. Det genererar stora vinster eftersom väldigt små utgifter finns i uppstarten utan det är skatter och avgifter och resterande ca 60% är ren vinst. Brister inom konsultverksamheten el, brand och säkerhetsfågor är stor så framtiden ser strålande ut för mig och oss. Så kallade jobbsprångare kommer att ges möjlighet i min verksamhet att få fotfäste i svenskt näringsliv om bara svensk välfärd kan fortsätta fungera och mina och allas skattepengar fortsättningsvis går till omsorg om våra barn och samhället i stort och inte till skatteparadisen!

Konsekvenser av förslaget

K-EL har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företagets högsta tillåtna vinst uppgå till X kronor per år. Det motsvarar en marginal på 60 procent. Med 60 procents marginal skulle K-EL göra en vinst även om företaget tappade 50% av omsättningen.

Utredningen skulle inte få långtgående konsekvenser för mig och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar att den till fullo vad som kan hända om en vinstreglering införs.

Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals invandrare och företagare som är aktiva idag och imorgon. Med utredningsförslaget läggs en varm filt över utvecklingen. Och på sikt möjliggörs rimligen även andra sektorer att förbättras.

K-EL menar därför att det finns synnerligen starka skäl att tillstyrka förslaget. Detta är en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.